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1023/47

1061

948/8

904

661

147/9

888/1

1023/82

891/3

1354/2

925

388/3

411/51

778

880/3

63/20

271/1

557

894/14

1510/16

460/1

1078

677

837/15

24/152

79/9

1113

1369/3

1050/2

1161/1

1184

168/77

350/11

1051

1364/4

356/1

1376/3

380/44

463/20

1123

914

510/1

693

878/4

189

915/7

257

2311/7

829

388/6

392/38

392/28

458/5

1343/2

63/28

570/4

1060/2

1148

579/2

1338/38

70/4

190/3

969

2324

800

789

1052/4

252/1

933/5

1380/27

24/8

826

1120/46

527/1

320

1021

879

1023/83

786/2

350/8

579/1

1192/1

534

567/1

838

862

538

669/2

1062

24/43

888/3

1507/3

168/174

411/20

561

473

1340/25

894/3

915/5

1126/6

1009

332/2

411/56

1340/12

129/9

298

1048/1

759/1

1046/2

411/33

936/1

920/3

531

934

475

123/4

912/21

1064

550

860

63/12

207

570/8

886/16

24/6

955

1037/2

1030/3

347/2

338/4

1504/6

1407/2

411/42

643/1

168/80

374/2

1023/138

1099

258

884/1

463/26

1052/2

1242

1331/361

434/1

558/2

168/132

1045/1

439/10

63/8

79/7

931/1

932/3

1023/109

1037/3

583

701/1

1048/1

903/1

1006/4

177/2

1033/5

380/76

948/19

1381/17

1023/25

888

891

392/21

411/27

24/103

186/50

244

267

915/15

232

814

1179/4

63/11

805

846

168/196

948/2

1023/100

833

913

1493

1134/1

439

2329/9

1135/1

1331/17

897/14

912/18

167

392/1

1122

63/6

966

26/6

77/9

1386/18

1504/4

177/14

1018

411/50

86/35

1023/110

168/188

1133

933/28

988

1503/1

86/45

828/3

681

236/2

296/1

304/2

905/14

1389

952

1011/1

24/155

142

177/3

411/8

8/23

2307/1

2311/4

2330/1

1354

24/24

252/2

440

168/11

295/1

948

1080/1

1066

905/10

94/3

1067

1370/2

1131

135

186/25

406

1044

1047

388/7

840

377/1

52

101/3

1479/10

350/6

1357

864/1

72/10

852

865

962/4

461/11

129/8

1052

1050/1

883

890

588

790

595/3

1228/5

1340/29

24/17

1177

457/2

392/65

1054/3

160/1

565

796

385

1158

186/32

270/1

580

392/69

271/2

933/1

1179/2

1340/6

954/11

159/7

908/1

918

1145

118/1

2311/15

156/10

1032/17

380/21

552/1

1032/4

830

138

168/37

953

351/2

870/2

179/3

1022

1101/6

186/14

231

1049/2

1107

847/1

383/3

124/3

1023/61

1053/1

29/1

344

652/1

872/5

86/25

109/2

1384/2

1117/2

1094

18/1

1023/24

798/2

849/4

1119

94/10

168/53

273/1

350/2

1023/136

939

1352/3

1007/2

924

1379/20

676

147/1

202/3

569/2

1310

269/6

1013

442

478

870/1

1209

168/239

179/10

440

463/24

901/7

375

21

886/5

1096/1

1451/6

9981004/4

392/8

645

18/7

350/16

1369/4

522/11

1054/1

392/7

26/2

1497/3

303

1032/6

1220/3

1331/185

166/3

764/2

50/21

92

1073

1045/6

24/133

1129/1

24/9

129/12

1045/2

1092

515

1015

592

24/20

106/12

184/4

916

1036/7

338

1098

1188/4

24/26

86/22

374/5

887/2

593/3

1217

86/18

889/3

1023/37 882

1360

459/1

875/2

580

1118

1331/80

12/5

177/1

1060/1

879/6

844

8/21

24/97

1353

831

671

1347/13

552/3

177/10

570/5

915/17

4/2

134

156/6

1379/7

859

740/2

741

1051/3

93

283

560

1254/1

870

1071

1044/2

900/4

1207

241

579

763

431

461/7

700

888

743

86/31

920/10

245/1

63/37

342/7

485

669/3

24/47

24/4

69/5

186/38

915/14

1378

1349/2

24/45

124/7

1007/6

1058

506/1

286

50/9

549/1

1379/4

808/1

893

256

541/1

1137

438

602

70/2

197/7

191

1023/123

2303/1

168/1

585

350/6

1139

1344

49/2

812

762

24/44

106/1

1039/1

535

1120/7

520

793

1383/13

766

848

1007

1101/7

168/44

1045/3

24/1

463/7

596

664/4

880/4

691

874/1
119

538/1

899

1346/2

240

1046/3

1095

120

889/1

1163/1

332/1

1010

1343/1

837/18

139

168/115

1370/3

1331/281

377/1

1152

564

2315

1120/16

387/2

411/47

469

450/3

926

333

411/64

833/2

663/1

1042/2

1077

24/3

94/9

380/40

6/6

31

273/2

509/1

685

388/1

533

455/2

206/1

748

411/53

288

383/1

540

1089

1479/13

1087

166/2

762

759/1

792/3

335

1134

1221

101/6

195

411/21

527/5

411/25

380/78

400/1

930

1510/19

1023/116

418/9

1089

252/3

457

581

881

894

1021

1178

662/1

225/3

346

44/7

1383/24

1007/1

498/1

756/2

70/5

912/3

1023/42

168/23

1365/2

769

411/31

1331/18

159/8

1041/1

1136

1367

476

186/44

281/1

1049/2

8/17

1124

448

791/2

837/4

1186

1194

1380/12

1051/1

463/16

655

118/9

418/1

1479/14

1043/4

1039/5

463/4

508

694

873/1

582

392/15

45/1

1063

480

849/22

1188/1
1083

1487/14

516/2

177/5

1030/1

334/1

174/8

408

545/1

1102/5

1315

504/6

150/13

150/2

342/2

43/2

1352/1

101/4

181/8

1151

168/55

168/179

1040

1043

452

687/3

1167

91

1023/13

168/84

299/9

1379/22

463/27

510/2

51/1

260/2

14

24/41

461/18

463/6

912/28

789

1155/2
1142

458/3

462/1

849/15

1023/20

774

1050/1

1120/2

1152

411/5

900/15

411/6

1012/1

1188/3

546

1143/1

168/62

168/19

411/34

1051/1

459

168/245

1366

1837/44

392/12

482/1

908/4

2313/5

184/5

463/1

396

410

1057

877/2

948/10

1049/1

1023/76

877 920

927

1105

118/13

168/76

759/5

380/90

12/3

438/1

891/5

1063

1222

1240

35/1

995

1045/16

1120/3

434/1

376

129/2

249

1022

915/4

1490/1

1171

461/2

875/3

302

921

446

1005

891/1

79/8

374/13

383/8

1007/8

349

68

260/1

53

1364

664/2

895/1

1043/1

923/5

348

1045/10

411/39

900/20

269/4

602

8/3

795

470/2

832/1

1504/5

1113

1050

392/27

72/3

150/17

948/17

1041/3

1347/4

37/1

86/28

368

543

587/2

1174

1214

24/5

377/5

905/55

940/1

933/25

1346/7

524

392/13

6/7

500

894/12

2311/1

874/1

950/1

380/15

576

684

1165

536

1075

1050/3

175/4

889/12

24/124

816

386/1

392/25

411/36

879/1

347/4

1068

1023/150

878/1

378/10

1110

150/1

147/2

846/1

1032/12

839/1

101/9

553/3

587/3

1163/1

1489/2

445

426/1

1014/1

86/23

541/2

1497/2

1118

24/61

99/2

183/2

1023/140

1494/2

1042

651

878/1

905/54

4/8

301/4

907

445

2/4

79/16

2313/4

6/3

856

55

168/17

168/217

377/6

405/1

923/16

947/2

1012

896/1

1331/333

1338/35

915/1

1136/1

1023/93

24/13

186/13

923/15

50/1

1106

625

24/29

1120/9

487/1

380/48

1121/6

392/19

411/60

1212

200

506/2

1177/2

518/5

300/7

1065

1331/76

274

375/1

1074

1156/1

871/4

168/35

168/175

168/242

411/55

1157

518/1

902/2

1023/142

350/3

397/1

1032/11

682

44/5

203/1

220

1342/1

24/52

411/29

695

1183

79/14

1023/10

1079

1501

1114/1

849/9

123/1

114

1049/3

920/6

1487/1

1033/3

380/85

1002

1193/2

8/5

46/2

186/1

1153

350/5

359/2

866/2

461/13

458/7

1180

1158

1373

886/12

920/11

818

1030/2

1143/4

118/4

276/1

1023/122

364/1

1032/18

852

891

683

69/15

523/1

300/5

1065

1092

69/14

94/6

441/3

24/136

807

886

905/53

537

873/2

8/22

1107

73

853

456/1

1213

180/3

885/11

1023/132

411/30

1058

1179/1

349/1

1486/9

1059

1045/14

838/1

1487/13

1084

1109

429

1080

1331/190

168/97

1102/3

1143

957

1004/1

411/58

365/2

1116/2

392/24

168/211

380/5

1023/3

916

1023/12

837/1

857

1205

912/24

424/1
392/36

750

1179/5

400/3

787/2

337/2

378/3

201

903/5

377/13

776

1338/1

94/2

883

404

499

1139

614/1

786/1

649

72/9

289/5

1364/7

1121/1

463/15

740/1

1138

1190/1

1211

122/2

126

915/6

183/3

1111

24/10

168/151

917

44/13

1164

915/23

1145

922/1

1102/6

1387/1

843

551

897/16

269/7

205/1

349/3

457/1

269/9

183/1

374/1

454/1

40

450/1

797

951

601

179/2

186/31

8/10

959

509

794/1

1226

168/180

920/5

1127

2329/1

455/1

889

960

392/35
390

463/23

876/9

297

350/4

437/1

453

69/13

79/15

149/2

168/131

1032/8

1041

1101/1

168/61

1023/9

1039/3

999

654

36/2

383/3

423

882/1

1045/2

1102/4

551

784

1144

95/2

559/1

254

639

909

1387/24

1036/5

449

69/12

563/1

1383/21

777/2

697

512

12/6

350/9

1387/2

1120/4

411/62

Údaje jsou vztaženy k 1. 11. 2024.
Parcelní čísla jsou uvedena u parcel s rozlohou 75 m2 a více.

řešené území

zájmové území

katastr nemovitostí

hranice katastrálních území

Vlastnické vztahy
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Česká republika - podíl

Jihomoravský kraj

Statutarní město Brno

Statutarní město Brno - podíl

Fyzická osoba

Fyzická a právnická osoba

Právnická osoba
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